
SPF Seniorerna Rönnen Umeå  

Verksamhetsberättelse för 2025  
Styrelsen för SPF Seniorerna Rönnen får härmed avge följande verksamhetsberättelse 
för 2025.  

o Christer Fredriksson ledde föreningens årsmöte 2025-02-26. 
o Vi har haft 10 medlemsmöten inklusive våravslutning samt julfest.  
o Eva Bjuhr har deltagit i ett antal möten med samrådsgruppen för UPR. Föreningen 

har tillsammans med övriga SPF-föreningar agerat med debattartiklar, skrivelser till 
UPR samt andra aktiviteter kring äldreomsorg i stort och kommande upphandling av 
hemtjänstverksamheten i synnerhet. 

o Föreningen har under året fått 12 nya medlemmar, 5 medlemmar som flyttat till 
annan SPF-förening, 14 medlemmar har avlidit samt 14 som begärt utträde eller 
slutat betala. Vid årsslutet hade föreningen 239 medlemmar.  

o Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 12 protokollförda sammanträden 
samt ett planeringsmöte 

o Studieförbundet Vuxenskolan i Umeå har liksom tidigare år varit 
föreningens samarbetspartner.  

o Kaffegruppen har kokat kaffe, dukat, städat och diskat vid våra 
månadsträffar.  

o I februari arrangerade lunch med Bruna bönor med fläsk och semla i 
restaurang Droskans lokaler. Den 18 november träffades SPF Rönnens och 
Björkens medlemmar vi den PUB-afton på O´Learys. 

o I augusti anordnades en surströmmingsfest i Holken – Yttersjö, 25 deltagare.  
o Den 27 november genomför Rönnen och Björken gemensamt ett 

inbjudningsmöte vid seniorboendet vid Verkstadsgatan. 
o SPF Rönnens ekonomiska omsättning uppgår till 114 000 kr och året visar ett 

överskott på 3 951 kr. 
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Övriga verksamhetsansvariga  

Eva Bjuhr med Sven-Olov Edvinsson ersättare i SPF:s samrådsgrupp för UPR. 



Mona Sandström: Bouleansvarig 

Olov Bokvist: Lokalansvariga Församlingsgården 

Ulf Rutqvist: Resor 

 

Övrig verksamhet  

Boule  

Verksamheten har etablerats i den nya Boulehallen Spinnvägen, Grubbe, som invigdes i 
oktober 2024. Under barmarkstiden spelades boule i Varvsparken. 

Umeå kommuns Pensionärs Råd (UPR)  

Umeå kommun har ett samrådsorgan UPR. Sammansatt av politiker och representanter 
för kommunens olika pensionärsorganisationer. Rådet fokuserar på samhällsfrågor och 
verksamheter som berör äldre och ska arbeta med och ta tillvara äldres rättigheter i Umeå 
kommun. Rådet är rådgivande men inte beslutande. SPF representanter i rådet är 
Elisabeth Bjuhr och Monika Samuelsson, ersättare är Eva Bjuhr. Under 2025 har 
personalläget och kvaliteten på vården inom äldreomsorgen dominerat 
uppmärksamheten. Även en ny upphandling av hemtjänsten tillhör en av de större 
frågorna som passerat och diskuterats i UPR är olika förslag till höjning av 
hemtjänstavgifter. SPF har tillsammans med PRO i en gemensam skrivelse krävt nya och 
förbättrade arbetsformer i UPR. 
 

Seniormässa i Umeå 

Seniormässan genomfördes den 2 september i Noliahallarna med Nolia som arrangör. SPF 
Seniorerna deltog vid mässan efter initiativ från de sex SPF-föreningarna i Umeå, 
Nordmaling, Vännäs samt Robertsfors under ledning av SPF-distriktet. Mässan blev en 
succé för SPF med många intresserade mässbesökare och en tillströmning av nya 
medlemmar. Professorerna Yngve Gustafson och Britt-Inger Saveman höll på initiativ av 
SPF höll föredrag om det situationen inom äldreomsorgen i Västerbotten och Umeå som 
huvudtema. Föreläsningslokalen var överfylld under bägge föreläsningarna. 

Lotterier  

Lotterier anordnades på alla medlemsmöten.  

Slutord  

Vi i styrelsen och övriga funktionärer tackar för det förtroende vi haft att leda SPF 
Seniorerna Rönnen under verksamhetsåret 2025. Vi hoppas att vår förening får ett aktivt och 
lyckosamt 2026.  
 

/Styrelsen 

 


